

Skole og Forældres landsmøde 2020

Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen i Skole og Forældre


Navn: Torben Sander Kusk-Glavind
Valggruppe 1: Nord- og Midtjylland
Skolebestyrelsesmedlem på (skole/kommune): Rosendalskolen, Mariagerfjord Kommune
Antal år i skolebestyrelsen: seks år
Evt. tillidsposter mv. i Skole og Forældre: <ul style="list-style-type: none"> • Regionalt Dialogfora i Nordjylland • ad hoc medlem i PU
Hvorfor vil jeg blive et godt hovedbestyrelsesmedlem: <ul style="list-style-type: none"> • stærk formidler • er god til at overskue ting i helikopterperspektiv • tænker både konkret og kreativt og kommer med gode ideer • er god til at have mange bolde i luften • god lytter • 25 års erfaring med bestyrelsesarbejde
Det vil jeg arbejde for som hovedbestyrelsesmedlem: <ul style="list-style-type: none"> • et forenet og mangfoldigt HB • udvikle politikker, der styrker forælderrollen i Folkeskolen • udvikle politikker, der styrker Folkeskolens evne til at lykkes med at inkludere flere elever • udvikle politikker, der styrker Folkeskolens rolle i vores samfund • udvikle Skole & Forældre, så foreningen arbejder hensigtsmæssigt og bruger sine ressourcer optimalt • bedre muligheder for at styrke samarbejdet lokalt

Kort personlig præsentation:

Jeg hedder Torben, er 42 år, og bor i Hobro med min hustru Krista og vores to døtre Emma og Anne. Til daglig arbejder jeg på en lokal folkeskole, hvor jeg underviser i dansk, esport og tysk. I fritiden er jeg spejderleder, og aftener og weekender bruges helst sammen med familien og på at spille brætspil. Jeg sidder i skolebestyrelsen på mine børns skole på syvende år og i Skole & Forældres hovedbestyrelse på andet år.

Jeg finder det spændende at være med i både skolebestyrelse og Skole & Forældre, da jeg på den måde er med til at præge Folkeskolen på mange planer. Jeg ønsker genvalg for at kunne fortsætte dette arbejde.

Den udfyldte blanket indsendes til post@skole-foraeldre.dk, hvorefter vi offentliggøre den på landsmødets hjemmeside.